
— 22801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 248

4452

UCHWA£A Nr XXIV/193/08 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic w miejscowo�ci Mochy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Drogom wewnêtrznym po³o¿onym w miejscowo�ci
Mochy nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy ulic:

- Klonowa, prostopad³a do ul. Konwaliowej prowadz¹ca w
kierunku Jeziora Mocheñskiego,

- Ró¿ana, prostopad³a do ul. Konwaliowej i ul. Ja�minowej
wraz z deptakiem,

- Ja�minowa, prostopad³a i równoleg³a do ul. Konwaliowej
oraz prostopad³a do ul. Klonowej.

§2. Integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y stanowi za³¹cznik
graficzny okre�laj¹cy przebieg ulic.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§4. Uchwa³a wychodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Zenon Klecha

Poz. 4452



— 22802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 248 Poz. 4452


